

کردستان

مربان

فضای آموزشی مناسبی ندارد

معاون وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مربان فضای آموزشی مناسبی ندارد، گفت: ۵ سال از کلنگ‌زنی برخی پروژه‌های کنونی حوزه آموزش و پرورش شهرستان مربان می‌گذرد. محمدتقی نظریور در گفت‌وگو با تسنیم در مربان، اظهار داشت: توجه به زیرساخت‌های آموزش و پرورش از اولویت‌های کاری ما بوده و با تمام توان آن را دنبال می‌کنیم. وی با بیان اینکه مربان فضای آموزشی مناسبی ندارد، گفت: میزان فضاهای آموزشی این شهرستان با روند توسعه شهرنشینی و افزایش میزان جمعیت آن همخوانی ندارد. معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور تصریح کرد: با همت، تلاش و کمک خیران نیکاندیش تا ۲ سال آینده شاهد تحول در میزان و توسعه فضاهای آموزشی شهرستان مربان می‌شویم و مشکلات کنونی برطرف می‌شود. وی گفت: ۵ سال از کلنگ‌زنی برخی پروژه‌های کنونی حوزه آموزش و پرورش شهرستان مربان می‌گذرد و باید این مهم در دستور کار مسوولان شهرستان مربوط قرار بگیرد تا بتوانیم در ۲ سال آینده شاهد افتتاح و بهره‌برداری آنها باشیم.

لرستان

خرید گندم از کشاورزان لرستانی

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: ۳۴۰ هزار تن گندم از کشاورزان استان لرستان خریداری شد و پیش‌بینی می‌شود میزان خرید گندم تا ۳۷۰ هزار تن نیز برسد. کیلوش حمیدیان در گفت‌وگو با تسنیم با خرم‌آباد، به وجود حدود ۵۵ هزار هکتار گندم آبی و ۱۹۵ هزار هکتار گندم دیم در استان لرستان اشاره کرد و اظهار داشت: با توجه به سطح زیرکشت پیش‌بینی می‌شود ۴۲۰ هزار تن تولید گندم در استان داشته باشیم. وی با بیان اینکه تاکنون ۳۴۰ هزار تن گندم از کشاورزان استان خریداری شده است، افزود: برآورد شده میزان خرید گندم تا ۳۷۰ هزار تن نیز برسد. وی در رابطه با میزان برداشت گندم نسبت به سال گذشته عنوان کرد: میزان برداشت در کل کشور کاهش پیدا کرده است چون سال قبل یک سال ویژه بود اما میزان تولید اسیال گندم استان نسبت به ۲ سال قبل افزایش قابل توجهی داشته است.

شیرینی کام دلان و واسطه‌ها در فصل برداشت خرماي دشتستان

دست کوتاه نخلداران به بازار فروش نمی‌رسد



کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس در این باره به مهر گفت: شهرستان دشتستان به عنوان قطب تولید خرماي کشور محسوب می‌شود و تعداد زیادی از اهالی این شهرستان در این عرصه فعالیت دارند. محمدباقر سعادت با تاکید بر اینکه باید وضعیت بازار خرما بخوبی ساماندهی شود که سود فروش به کشاورزان برسد، ادامه داد: حضور پر تعداد واسطه‌ها باعث می‌شود تا شاهد افزایش چندبرابری قیمت خرما از مزرعه تا بازار باشیم. وی با انتقاد از سلطه دلان بر بازار خرما، ادامه داد: واسطه‌ها با ورود به چرخه خریداری محصولات کشاورزی علاوه بر تولیدکننده، مشتری را نیز تحت فشارهای اقتصادی قرار می‌دهند. نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم حمایت از تعاونی‌های روستایی برای خرید محصول خرما از کشاورزان، افزود: در این صورت خرما با نرخ واقعی از دست می‌رود. وی افزود: کمبود واحدهای بسته‌بندی برخی از گونه‌های خرما دارای قیمت بالای ۲۰ هزار تومان است. یکی از نگاهداران خرما نیز درباره علت تفاوت چندبرابری خرید و فروش خرما اظهار داشت: ما نیز پس از خریداری محصول از نخلداران متحمل هزینه‌های زیادی می‌شویم تا بتوانیم محصول را به بازارهای کشور ارائه کنیم. عباسی با اشاره به اینکه انجام مراحل برداشت، حمل و نقل، نگهداری، بسته‌بندی و فروش و... دارای هزینه‌های زیادی است، تصریح کرد: علت افزایش قیمت خرما در بازارهای دیگر استان‌ها این است که خرما بین چند واسطه و بنگاه خرید و فروش می‌شود. وی تصریح کرد: هر یک از واسطه‌ها سودی را برای خود قائل هستند و اینگونه است که واسطه‌های خارج از استان در این بین بیشترین سود را می‌برند. عضو کمیسیون

حسینییه قزوینی‌ها در کربلای معلا احداث می‌شود

ستاد عتبات عالیات ادامه داد: با پیگیری‌های مکرر در ۶۰۰ متری حرم مطهر امام حسین(ع) در خیابان باب‌القیله، اصلی‌ترین خیابان حرم، زمینی برای احداث حسینییه، هتل و میهمانسرای قزوینی‌ها گرفته‌ایم. وی با اشاره به گران بودن زمین و ساخت‌وساز در کربلا خاطر نشان کرد: خیران باید

در کربلا و نجف محله قزوینی‌ها داریم. کیبوند اظهار کرد: در گذشته بیش از ۴ مدرسه و حسینییه در کربلا به نام قزوینی‌ها وجود داشته است و در حال حاضر هم تعداد زیادی از قزوینی‌ها در کربلا ساکن هستند و همچنین در قزوین هم مسجدی با نام کربلای‌های مقیم قزوین وجود دارد. مسوول

مسوول ستاد بازسازی عتبات عالیات استان قزوین گفت: حسینییه قزوینی‌ها با زیربنای ۴۸۰۰ مترمربع در کربلای معلا احداث می‌شود. حامد کیبوند در گفت‌وگو با تسنیم در قزوین، اظهار داشت: حسینییه قزوینی‌ها با زیربنای ۴۸۰۰ متر برای رفاه بیشتر و اسکان زائران قزوینی در آینده‌های نزدیک در کربلای معلا ساخته می‌شود. این مسوول با تاکید بر ارتباط تنگاتنگ قزوینی‌ها و کربلای‌ها از قدیم گفت: فقط در کربلا شارع قزوین داریم با فقط

بازی روی خون!

اگر فوتبال و سیاست بی‌ارتباط هستند، چرا در همین انتخابات اخیر یک اتوبوس بازیکن فعلی سرخابی‌ها تمرین تیم‌شان را تعطیل کردند و به میتینگ انتخاباتی «وی» رفتند؟ و در همان جا و در فضای مجازی مثل یک فعال سیاسی حرفه‌ای اعلام بیعت مدت‌دار (تا ۱۴۰۰) کردند؟ در حالی که در این میان یک «دروغ دردناک» وجود دارد: این دو مثال کوچک بالا یک «جنایح بازی» و «سوءاستفاده» از جایگاه محبوبیت ساخته شده در زمین فوتبال بود اما مساله فحش اسرائیلی‌های وحشی» به این جناح و آن جناح ربطی ندارد، فقط کمی «شرافت انسان» نیاز دارد.

آیا می‌توان به بهانه درگیری سیاسی با موجودی به نام «داعش» بازی با نماینده داعش را در فوتبال بی‌اشکال دانست؟ چون فوتبال و سیاست به هم ارتباطی ندارند؟ کسانی که در زمین فوتبال با «توب» جادوگری می‌کردند، کاش بیرون از زمین فوتبال یک گزاره ساده را متوجه می‌شدند: «اسرائیل نماد تام و تمام جنگ، نفرت، کودک‌کشی و... است». چگونه می‌شود کشته شدن بیشمار کودک مظلوم و بی‌دفاع به‌خاطر موجودی به نام «اسرائیل» را به بهانه «فوتبال سیاسی نیست» دید و «شک و اه» برای قتل مظلومانه یک نوزاد در ماجرای اخیر تهران را باور کرد؟

تکنه آخر هم در این بند مربوط به یک «مغلطه» بزرگ است، دخالت سیاست در فوتبال آنجا معنادار می‌شود که مثلا ورزشکاران ایرانی از رقابت با نماینده آمریکا و عربستان و انگلیس استنکاف می‌کردند، چون از نظر سیاسی آن کشورها دشمنی علنی با ایران دارند، درحالی که می‌دانیم در همه ورزش‌ها بدون محدودیت رقابت‌های متعدد با نتایج مثبت و منفی رخ داده است اما صهیونیست‌ها اساسا موجودی جعلی و وحشی هستند که رقابت نکردن با آنها به معنای «عدم مشروعیت‌بخشی به تجاوزکارترین موجود عالم» است، نه اختلاف سیاسی حاد و غیر حاد.

آرامت رو گم کردی

چند ماه پیش مسعود شجاعی در گفت‌وگو با یک خبرنگار سابق صداوسیما که هم‌اکنون در خارج از کشور با رسانه‌های ضدایرانی مثل «بی‌بی‌سی» همکاری می‌کند، گفت‌وگویی پرسروصدا کرد. آن گفت‌وگو هم به دلیل مصاحبه‌کننده‌اش مشهور شد، هم به دلیل حرف‌های «شجاعی». مسعود شجاعی در آن گفت‌وگو مانند یک مصلح اجتماعی با زبانی تند به فضای فساد اخلاقی و مالی در فضای ورزش و تمام جامعه

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
قدر مسلم، حضرات را کسی دعوت به سفر با شتر نکرده و نمی‌کند اما آیا عوض آن همه سیمان که درون قلب را کثرت خودکفایی ریخته‌ی و عوض آن همه مهر و پلمب و تعلیق و تعطیل بر پیکره تأسیسات صنعت هستنای، خرید بشرطها و شروطهای یک هواپیما، یعنی اینقدر قالب تهیه کردن داشت؟! و تا این حد ذوق‌زدگی داشت؟! این پرسش‌ها را اما درباره خرداد دوم، صریح‌تر هم می‌توان طرح کرد! کیست خاتم موگرینی؟! الا رئیس همان اتحادیه اروپایی که حامی عموهمه‌جانیه‌های دیروز و امروز آمریکا علیه ملت و دولت ایران بوده و همچنان هم هست؟! آیا با طرف مذاکراتی که تا این حد، مصر به حمایت از

پرداخت و صراحتا گفت: «حرف‌های من کملا جنبه اجتماعی دارد و بخشی از درد جامعه‌ای است که در آن زندگی می‌کنیم و به هیچ عنوان جنبه سیاسی ندارد». حرف‌های تند و تیز شجاعی درباره «فساد گسترده» گریبانگیر جامعه، بازتاب زیادی داشت و حداقل نشان داد او فقط به اینکه کلام «تیم» بیشترتین جام را گرفته توجه نمی‌کند و فراتر از زمین سبز فوتبال «آرمان‌های اجتماعی و انسانی» دارد اما حالا چند ماه پس از آن «تعلق آتشین» درباره «تجاوز به کودکان کار»، «تضییع حقوق زنان» و... که اساسا به فوتبال بی‌ارتباط است، او با نماینده «کمل» فساد در ابعاد جهانی بازی کرد. اگر شجاعی در آن حرف‌ها از تجاوز به کودکانی که پدر و مادر ندارند حرف نمی‌زد، بازی او با نماینده متجاوزترین رژیم اشغالگر دنیا اینقدر توی ذوق نمی‌زد!

نه به آن آرمانگرایی مطلق، نه به این بی‌آرامی کشکی!
■ آیا راهی نبود؟
به عنوان آخرین بحث این مطلب باید به یک شبهه مهم پرداخت، اینکه گفته می‌شود برای شجاعی و حاج‌صفی راهی جز بازی کردن با نماینده صهیونیست‌ها نبود اگر نه اینها حلق‌طلب هستند

ساده‌ترین دلیل برای رد نظریه توطئه «هیج راهی نبود!» بازی نکردن «علیرضا جهانبخش» مقابل همین نماینده اسرائیل در ماه‌های اخیر است، هم در بازی رفت در آن سرزمین اشغالی، هم در بازی برگشت در هلند. دقت کنید که جهانبخش در کشوری یهودی به نام هلند که گرایش‌های ایدئولوژیک صهیونیستی هم دارند بنا بر اساس بازی مقابل اسرائیلی‌ها را «تحریم» کند. بحث درباره «شکاک دژاگه» و لژیون‌های سابق ایرانی در اروپا هم که بارها در روزهای اخیر مطرح شده و نیازی به تکرار نیست!

ضمن اینکه دوستانی که با نحوه قراردادهای فوتبال در فضای بین‌المللی آشنایی دارند می‌دانند لحاظ کردن شرط «بازی نکردن» در موارد خاص چیز عجیب و غریبی نیست، هر چند بازی نکردن بدون ثبت این مورد در قرارداد هم با توجه به موارد بالا حداقل انتظاری بود که از این دو فوتبال‌بلیست می‌رفت.
بازی نکردن مقابل نماینده «خون‌خوارهای صهیونیست» یعنی به رسمیت نشناختن «بزرگ‌ترین و خطرناک‌ترین سیستم ضدانسانی تاریخ» و ارزش میلیون‌ها ژست اینستاگرامی «انسان‌دوستانه» و «صلح‌طلبانه» دارد، لطفاً این اشتباه بزرگ را جبران کنید.

شأن ملت را پایین نیاورد

میدان کاستن از مشکلات مردم، خودش را نشان می‌داد، نه سبقت‌گرفتن از همدیگر برای سلفی با اول‌حامی تحریم‌های دیروز و امروز و لابد فدای دشمن! و اما، الساعه که مشغول این متن مختصر و ان شاءالله مفیدم، «مشهدالرضا» هستن! لطف می‌کنید اگر کلاس این مردم را که بهترین و زیباترین تصویب قوانین مفید به حال معیشت مردم و اقتصاد کشور ندارند، لاف‌کاری هم نکنند که تا این اندازه، مایه دردسر و عذاب وجدان طرفداران‌شان در موسم انتخابات باشند! آیا ماجرای فیش‌های نجومی و مواضع شاذ دختر مدیر شاسی‌بلند و مواضع شاذتر پسر آقای عارف، مبنی بر «زن خوب» و چه و چه، بس نبوده! اینسک نوبت رونمایی از «دلهبازی نجومی» است؟! کاش «زن خوب» بعضی‌ها در

تحریم‌های شیطان بزرگ است، باید مواجهه داشت اینقدر سبک؟! و اینقدر پرت؟! و اینقدر شل و ول و لوس و عاری از الفبای عرق ملی و عزت ملی و غرور ملی؟! که حتی صدای جماعت تبلیغ‌کننده هم به اعتراض بلند شود؟! لذا خوب است بعضی نمایندگان مجلس، اگر عرضه و علاقه و اهتمام و جهدی برای تصویب قوانین مفید به حال معیشت مردم و اقتصاد کشور ندارند، لاف‌کاری هم نکنند که تا این اندازه، مایه دردسر و عذاب وجدان طرفداران‌شان در موسم انتخابات باشند! آیا ماجرای فیش‌های نجومی و مواضع شاذ دختر مدیر شاسی‌بلند و مواضع شاذتر پسر آقای عارف، مبنی بر «زن خوب» و چه و چه، بس نبوده! اینسک نوبت رونمایی از «دلهبازی نجومی» است؟! کاش «زن خوب» بعضی‌ها در

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجناب آزاده شهریاری فرزند حسین‌جان به شماره شناسنامه ۶۴۳ به کد ملی ۱۳۱۹۴۱۳۶۴۱ صادره از گلباگان در مقطع کارشناسی رشته‌ی خبرنگاری صادره از دانشکده خبر دانشگاه جامع علمی- کاربردی واقع در تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۲۳۱

www.Hemat110.com

اولین خیریه سایبری
مسئله محور در ایران

۷۲۰ * ۶ * ۵
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰